
Frescoball Champion Race 2019 男⼦
5⽉9⽇更新

オオモリカップ / Aランク タチヒカップ / Aランク ミウラカップ / Aランク ジャパンオープン / Sランク
順位 ⽒名 総合ポイント 3/9（⼟） 5/4（⼟） 7/13（⼟） 8/24（⼟）・8/25（⽇）

1 ⻑⽥ 涼 2940 1500 1440
2 新城 悠也 2880 1380 1500
3 五⼗嵐 恭雄 2760 1440 1320
3 松浦 孝宣 2760 1440 1320
3 諏訪 純也 2760 1320 1440
6 ⻫藤 亮太 2650 1150 1500
7 久野 雅実 2580 1380 1200
7 倉茂 孝明 2580 1200 1380
7 ⾚塚 康太 2580 1200 1380

10 ⼭下 祥 2520 1260 1260
10 岸⽥ 直也 2520 1260 1260
12 外⼭ 裕次 2350 1150 1200
13 對⾺ 浩 2250 1100 1150
13 五⼗嵐 洋介 2250 1100 1150
15 芝 卓史 1500 1500
16 夏⽬ 脩平 1320 1320
17 ⻄⼭幸男 1100 1100
17 佐久⽥勇仁 1100 1100
19 本⽥ 祐樹 1050 1050
19 古⽥ 優 1050 1050
21 平野 公基 1000 1000
21 北河 範之 1000 1000
23 正⾒ 崚 950 950



Frescoball Champion Race 2019 ⼥⼦
5⽉9⽇更新

オオモリカップ / Aランク タチヒカップ / Aランク ミウラカップ / Aランク ジャパンオープン / Sランク
順位 ⽒名 総合ポイント 3/9（⼟） 5/4（⼟） 7/13（⼟） 8/24（⼟）・8/25（⽇）

1 落合 真彩 3000 1500 1500
1 ⼩澤 彩⾹ 3000 1500 1500
3 ⾵味 千賀⼦ 2820 1380 1440
3 宮⼭ 有紀 2820 1380 1440
5 鈴⽊ ⿇井⼦ 2580 1320 1260
5 菊島 希 2580 1260 1320
7 ⾺場 美樹 2530 1150 1380
7 ⼤和地 未沙⼦ 2530 1150 1380
9 朝倉 弥⽣ 2520 1260 1260

10 持⽥ 綾美 2420 1100 1320
11 あきの 2400 1200 1200
11 細井 彩未 2400 1200 1200
13 塩崎 未英 1440 1440
13 岡井 花⼦ 1440 1440
15 五⼗嵐 道代 1320 1320
16 ⼭根 由佳 1100 1100



Frescoball Champion Race 2019 ミックス
5⽉9⽇更新

オオモリカップ / Aランク タチヒカップ / Aランク ミウラカップ / Aランク ジャパンオープン / Sランク
順位 ⽒名 総合ポイント 3/9（⼟） 5/4（⼟） 7/13（⼟） 8/24（⼟）・8/25（⽇）

1 ⻫藤 亮太 / ⼤和地 未沙⼦ 2640 1320 1320
2 五⼗嵐 恭雄 / 落合 真彩 1500 1500
2 諏訪純也 / 落合真彩 1500 1500
4 岸⽥ 直也 / ⼩澤 彩⾹ 1440 1440
4 岸⽥直也 / 宮⼭有紀 1440 1440
6 外⼭ 裕次 / 岡井 花⼦ 1380 1380
6 五⼗嵐恭雄 / ⾵味千賀⼦ 1380 1380
8 五⼗嵐 洋介 / 五⼗嵐 道代 1260 1260
8 對⾺蓮 / ⼩澤彩⾹ 1260 1260

10 ⻑⽥ 涼 / 岡 菜摘 1200 1200
10 外⼭祐次 / 朝倉弥⽣ 1200 1200



男⼦・⼥⼦⽤
男⼦

順位 Sランク Aランク 1
1 2600 1500 1
3 2400 1440 3
5 2300 1380 3
7 2200 1320 5
9 2100 1260 5

11 2000 1200 7
13 1920 1150 7
15 1840 1100 9
17 1760 1050 9
19 1680 1000 11
21 1600 950 11
23 1520 900 13
25 1440 850 13
27 1390 820 15
29 1340 790 15
31 1290 760 17
33 1240 730 17
35 1190 700 19
37 1140 670 19
39 1090 640 21
41 1040 610 21
43 1010 590
45 980 570
47 950 550
49 920 530
51 890 510
53 860 490
55 830 470
57 800 450
59 770 430

ミックス⽤

順位 Sランク Aランク

JFBAランキングポイント

JFBAランキングポイント



1 2600 1500
2 2400 1440
3 2300 1380
4 2200 1320
5 2100 1260
6 2000 1200
7 1920 1150
8 1840 1100
9 1760 1050

10 1680 1000
11 1600 950
12 1520 900
13 1440 850
14 1390 820
15 1340 790
16 1290 760
17 1240 730
18 1190 700
19 1140 670
20 1090 640
21 1040 610
22 1010 590
23 980 570
24 950 550
25 920 530
26 890 510
27 860 490
28 830 470
29 800 450
30 770 430



ランキングポイント 総合ポイント ⼥⼦
芝 卓史 1500 1141 1
⻑⽥ 涼 1500 1141 1

五⼗嵐 恭雄 1440 1067 3
松浦 孝宣 1440 1067 3
新城 悠也 1380 1043 5
久野 雅実 1380 1043 5
夏⽬ 脩平 1320 1031 7
諏訪 純也 1320 1031 7

⼭下 祥 1260 1003 9
岸⽥ 直也 1260 1003 9
倉茂 孝明 1200 966 11
⾚塚 康太 1200 966 11
外⼭ 裕次 1150 938 13
⻫藤 亮太 1150 938 13

對⾺ 浩 1100 782 15
五⼗嵐 洋介 1100 782 15

本⽥ 祐樹 1050 384
古⽥ 優 1050 384

平野 公基 1000 239
北河 範之 1000 239

正⾒ 崚 950 236
井野 ⼤輔 950 236





ランキングポイント 総合ポイント ミックス
落合 真彩 1500 1011 1
⼩澤 彩⾹ 1500 1011 2
塩崎 未英 1440 865 3
岡井 花⼦ 1440 865 4

⾵味 千賀⼦ 1380 664 5
宮⼭ 有紀 1380 664 6

鈴⽊ ⿇⾐⼦ 1320 612 7
五⼗嵐 道代 1320 612 8

朝倉 弥⽣ 1260 539 9
菊島 希 1260 539 10
あきの 1200 466

細井 彩未 1200 466
⾺場 美樹 1150 393

⼤和地 未沙⼦ 1150 393
⼭根 由佳 1100 317
持⽥ 綾美 1100 317





ランキングポイント総合ポイント
五⼗嵐 恭雄 / 落合 真彩 1500 1070

岸⽥ 直也 / ⼩澤 彩⾹ 1440 1037
外⼭ 裕次 / 岡井 花⼦ 1380 861

⻫藤 亮太 / ⼤和地 未沙⼦ 1320 746
五⼗嵐 洋介 / 五⼗嵐 道代 1260 729

⻑⽥ 涼 / 岡 菜摘 1200 727
松浦 孝宣 / 塩崎 未英 1150 699

久野 雅実 / 菊島 希 1100 686
奥村 和秋 / 梶原 貴⼦ 1050 650
新城 悠也 / 朝倉 弥⽣ 1000 637





男⼦・⼥⼦⽤
男⼦

順位 Sランク Aランク 1
1 2600 1500 1
3 2400 1440 3
5 2300 1380 3
7 2200 1320 5
9 2100 1260 5

11 2000 1200 7
13 1920 1150 7
15 1840 1100 9
17 1760 1050 9
19 1680 1000 11
21 1600 950 11
23 1520 900 13
25 1440 850 13
27 1390 820 15
29 1340 790 15
31 1290 760 #N/A
33 1240 730 #N/A
35 1190 700 #N/A
37 1140 670 #N/A
39 1090 640 #N/A
41 1040 610 #N/A
43 1010 590
45 980 570
47 950 550
49 920 530
51 890 510
53 860 490
55 830 470
57 800 450
59 770 430

ミックス⽤

順位 Sランク Aランク

JFBAランキングポイント

JFBAランキングポイント



1 2600 1500
2 2400 1440
3 2300 1380
4 2200 1320
5 2100 1260
6 2000 1200
7 1920 1150
8 1840 1100
9 1760 1050

10 1680 1000
11 1600 950
12 1520 900
13 1440 850
14 1390 820
15 1340 790
16 1290 760
17 1240 730
18 1190 700
19 1140 670
20 1090 640
21 1040 610
22 1010 590
23 980 570
24 950 550
25 920 530
26 890 510
27 860 490
28 830 470
29 800 450
30 770 430



ランキングポイント 総合ポイント ⼥⼦
⻫藤亮太 1500 1172 1
新城悠也 1500 1172 1

⻑⽥涼 1440 1131 3
諏訪純也 1440 1131 3
⾚塚康太 1380 1100 5
倉茂孝明 1380 1100 5

五⼗嵐恭雄 1320 1076 7
松浦孝宣 1320 1076 7

⼭下祥 1260 1074 9
岸⽥直也 1260 1074 9
外⼭祐次 1200 1029 11
久野雅美 1200 1029 11

對⾺浩 1150 727 #N/A
五⼗嵐洋介 1150 727 #N/A

⻄⼭幸男 1100 535 #N/A
佐久⽥勇仁 1100 535 #N/A

#N/A
#N/A
#N/A
#N/A
#N/A
#N/A





ランキングポイント 総合ポイント ミックス
落合真彩 1500 950 1
⼩澤彩⾹ 1500 950 2

⾵味千賀⼦ 1440 750 3
宮⼭有紀 1440 750 4

⼤和地未沙⼦ 1380 517 5
⾺場美樹 1380 517 6

菊島希 1320 480 7
持⽥綾美 1320 480 8
朝倉弥⽣ 1260 464 9

鈴⽊⿇井⼦ 1260 464 10
あきの 1200 344

細井彩未 1200 344
#N/A
#N/A
#N/A
#N/A





ランキングポイント 総合ポイント
諏訪純也 / 落合真彩 1500 1018
岸⽥直也 / 宮⼭有紀 1440 915

五⼗嵐恭雄 / ⾵味千賀⼦ 1380 873
⻫藤亮太 / ⼤和地未沙⼦ 1320 810

對⾺蓮 / ⼩澤彩⾹ 1260 776
外⼭祐次 / 朝倉弥⽣ 1200 746
新城悠也 / ⾺場美樹 1150 725

倉茂孝明 / 三枝由記⼦ 1100 565
松浦孝宣 / 岡菜摘 1050 514

⾚塚康太 / 渡辺⿇⾐ 1000 500





男⼦・⼥⼦⽤
男⼦

順位 Sランク Aランク #N/A
1 2600 1500 #N/A
3 2400 1440 #N/A
5 2300 1380 #N/A
7 2200 1320 #N/A
9 2100 1260 #N/A

11 2000 1200 #N/A
13 1920 1150 #N/A
15 1840 1100 #N/A
17 1760 1050 #N/A
19 1680 1000 #N/A
21 1600 950 #N/A
23 1520 900 #N/A
25 1440 850 #N/A
27 1390 820 #N/A
29 1340 790 #N/A
31 1290 760 #N/A
33 1240 730 #N/A
35 1190 700 #N/A
37 1140 670 #N/A
39 1090 640 #N/A
41 1040 610 #N/A
43 1010 590
45 980 570
47 950 550
49 920 530
51 890 510
53 860 490
55 830 470
57 800 450
59 770 430

ミックス⽤

順位 Sランク Aランク

JFBAランキングポイント

JFBAランキングポイント



1 2600 1500
2 2400 1440
3 2300 1380
4 2200 1320
5 2100 1260
6 2000 1200
7 1920 1150
8 1840 1100
9 1760 1050

10 1680 1000
11 1600 950
12 1520 900
13 1440 850
14 1390 820
15 1340 790
16 1290 760
17 1240 730
18 1190 700
19 1140 670
20 1090 640
21 1040 610
22 1010 590
23 980 570
24 950 550
25 920 530
26 890 510
27 860 490
28 830 470
29 800 450
30 770 430



ランキングポイント 総合ポイント ⼥⼦
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A
#N/A
#N/A
#N/A
#N/A
#N/A





ランキングポイント 総合ポイント ミックス
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A
#N/A
#N/A
#N/A
#N/A
#N/A





ランキングポイント総合ポイント
#N/A
#N/A
#N/A
#N/A
#N/A
#N/A
#N/A
#N/A
#N/A
#N/A





男⼦・⼥⼦⽤
男⼦

順位 Sランク Aランク #N/A
1 2600 1500 #N/A
3 2400 1440 #N/A
5 2300 1380 #N/A
7 2200 1320 #N/A
9 2100 1260 #N/A

11 2000 1200 #N/A
13 1920 1150 #N/A
15 1840 1100 #N/A
17 1760 1050 #N/A
19 1680 1000 #N/A
21 1600 950 #N/A
23 1520 900 #N/A
25 1440 850 #N/A
27 1390 820 #N/A
29 1340 790 #N/A
31 1290 760 #N/A
33 1240 730 #N/A
35 1190 700 #N/A
37 1140 670 #N/A
39 1090 640 #N/A
41 1040 610 #N/A
43 1010 590
45 980 570
47 950 550
49 920 530
51 890 510
53 860 490
55 830 470
57 800 450
59 770 430

ミックス⽤

順位 Sランク Aランク

JFBAランキングポイント

JFBAランキングポイント



1 2600 1500
2 2400 1440
3 2300 1380
4 2200 1320
5 2100 1260
6 2000 1200
7 1920 1150
8 1840 1100
9 1760 1050

10 1680 1000
11 1600 950
12 1520 900
13 1440 850
14 1390 820
15 1340 790
16 1290 760
17 1240 730
18 1190 700
19 1140 670
20 1090 640
21 1040 610
22 1010 590
23 980 570
24 950 550
25 920 530
26 890 510
27 860 490
28 830 470
29 800 450
30 770 430



ランキングポイント 総合ポイント ⼥⼦
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A #N/A
#N/A
#N/A
#N/A
#N/A
#N/A
#N/A




